
KISVÁRDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

23/2013. (XII.20.) 
önkormányzati rendelete 

 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatás szabályairól, és a közszolgáltatási díj mértékéről 
 
 

Kisvárda Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 
LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a vízgazdálkodásról 
szóló 1995. évi LVII. törvény 4. § (2) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva – a következőket rendeli el. 
 

1. A közszolgáltatással ellátott terület határai, a közszolgáltatás tartalma 
 
1. § (1) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatást (a továbbiakban: közszolgáltatás) a Közszolgáltatónak Kisvárda Város 
Önkormányzat közigazgatási területén belül kell ellátnia. 
(2) A Közszolgáltató a közszolgáltatás keretében köteles a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtéséről és az átadási helyre történő elszállításáról gondoskodni. 
 

2. A közszolgáltató megnevezése, az átadási hely 
 
2. § (1) Kisvárda Város Önkormányzat közigazgatási területén a közszolgáltatás ellátását 
Kovács József egyéni vállalkozó (4600 Kisvárda, Mező u. 3/B.) (a továbbiakban: 
Közszolgáltató) végzi. 
(2) A Közszolgáltató az ingatlan tulajdonostól, vagyonkezelőjétől, vagy egyéb jogcímen 
használójától (a továbbiakban: ingatlantulajdonos) begyűjtött nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvizet a Kisvárda 0260 hrsz. szennyvíztisztító átadási helyre köteles szállítani. 
(3) A Közszolgáltató a közszolgáltatást az 1. § (1) bekezdésében meghatározott területen 
belül, folyamatosan köteles ellátni. 
 

3. A közszolgáltatás ellátásának rendje, módja 
 
3. § A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz szállítása kizárólag erre a célra 
készített zárt rendszerű, olyan járművel és úgy végezhető, hogy az teljes mértékben 
megfeleljen a mindenkor érvényes jogszabályoknak. Az eszközökön a szolgáltató cég 
jelzését, nevét, címét, valamint „Az önkormányzattal szerződött szennyvízszállító” feliratot 
időtálló módon és jól olvashatóan fel kell tüntetni. 
 
4. § (1) A közszolgáltató köteles a szolgáltatást a bejelentéstől számított 36 órán belül – az 
ingatlantulajdonossal egyeztetett időpontban – elvégezni. A közszolgáltató a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz elszállítását nem tagadhatja meg, kivéve, ha a szippantandó 
anyagról érzékszervi megállapítás alapján, vagy egyéb módon feltételezhető, hogy a 
közcsatornába a vonatkozó jogszabályi megállapítás alapján nem engedhető. 
(2) A közszolgáltató köteles a szállított nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
eredetét igazolni, és az erre vonatkozó iratokat öt évig megőrizni. 
 
5. § A közszolgáltatónak rendelkeznie kell: 
a) ügyfélszolgálati és ügyeleti feladatokat ellátó szervezettel, 



b) a közszolgáltatás ellátásához kapcsolódó nyilvántartási rendszerrel. 
 
6. § A szállító járművek tisztítása és fertőtlenítése szigetelt térburkolattal ellátott nyíltszíni 
mosótérrel rendelkező területen végezhető, ahol az elhasznált víz előírásoknak megfelelő 
elhelyezése biztosított. Tisztítás, fertőtlenítés közterületen, természetes vizekben, vagy 
mellette, általában természetes környezetben nem végezhető. Lakóházak udvarán a mosás, 
fertőtlenítés csak zárt térben végezhető. 
 

4. A közszolgáltatási szerződés kötelező tartalmi elemei 
 

7. § A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatási szerződésben minden esetben rögzíteni kell: 
a) a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz elszállításának a bejelentéstől számított 
maximális határidejét, 
b) a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtésének módját, 
c) a közszolgáltatás ellátásának igazolási és ellenőrzési módját, 
d) az átadási hely megnevezését, 
e) a közszolgáltatás finanszírozásának módját és feltételeit, 
f) a közszolgáltatónak a lakosság felé irányuló tájékoztatási kötelezettségét, 
g) a szerződés módosításának lehetséges okait és eljárási rendjét. 
 

5. A közszolgáltatás igénybevétele, az ingatlantulajdonos kötelezettségei 
 

8. § (1) Az ingatlantulajdonos köteles megfelelő rendszerességgel és időben igénybe venni a 
közszolgáltatást, valamint annak a 11. §-ban meghatározott díj alapján számított ellenértékét 
megfizetni. 
(2) Az igénybevétel szükségességének megállapításakor az ingatlantulajdonos köteles 
megfelelő gondossággal eljárni annak érdekében, hogy a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz gyűjtése mások életét, testi épségét, egészségét és jó közérzetét ne 
veszélyeztesse, a város természetes és épített környezetét ne szennyezze, a növény-, és 
állatvilágot ne károsítsa, a közrendet és a közbiztonságot ne zavarja. 
(3) A közszolgáltatás igénybevételének rendszeressége megfelelő, ha a (2) bekezdésben 
foglaltak teljes mértékben teljesülnek. 
 
9. § (1) Az ingatlantulajdonos köteles a közszolgáltatás elvégzéséhez szükséges feltételeket 
biztosítani. 
(2) Az ingatlantulajdonos köteles biztosítani a gyűjtőhely megközelíthetőségét a szállítójármű 
számára oly módon, hogy az elláthassa feladatát.  
(3) Az ingatlantulajdonos köteles a közszolgáltatónak bejelenteni, ha tulajdonosváltozás vagy 
egyéb ok folytán a közszolgáltatás igénybevételére kötelezetté válik. 
 
10. § Az ingatlantulajdonos mentesül a közszolgáltatás igénybevételére vonatkozó 
kötelezettsége alól, ha a nem használt vagy beépítetlen ingatlanán háztartási szennyvíz nem 
keletkezik, és ennek tényét írásban bejelenti a Közszolgáltatónak. 
 

6. A közszolgáltatás díjának legmagasabb mértéke, a díj megfizetésének módja 
 

11. § A közszolgáltatás igénybevételével az ingatlantulajdonost díjfizetési kötelezettség 
terheli. 
 
 



12. § A közszolgáltató által a közszolgáltatás ellátásáért érvényesíthető díj legmagasabb 
mértéke: 1330 Ft + Áfa/m3. 
 
13. § A közszolgáltató számlát bocsát ki az ingatlantulajdonos által fizetendő közszolgáltatási 
díjról, mely alapján az ingatlantulajdonos a közszolgáltatási díjat a közszolgáltató részére a 
teljesített közszolgáltatásra kibocsátott számla alapján utólag, legkésőbb a számla 
kézhezvételétől számított 15 napon belül köteles kiegyenlíteni. 

 
7. Személyes adatok kezelése 

 
14. § Közszolgáltató a közszolgáltatás ellátása vonatkozásában jogosult a közszolgáltatást 
igénybe vevő, valamint bejelentkező ingatlantulajdonosok személyes adatainak kezelésére. 
 
15. § Közszolgáltató a 14. § szabályozott adatkezelési feladatait az információs 
önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló törvény rendelkezéseinek 
megfelelően köteles ellátni. 
 

8. Záró rendelkezések 
 

16. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
17. § Hatályát veszti: 
a) a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 
4/2004.(II.12.) önkormányzati rendelet, és 
b) a települési folyékony hulladék gyűjtése, szállítása, a kijelölt ártalmatlanító helyen való 
lerakása és megsemmisítési díjának megállapításáról szóló 26/2004.(IX.17.) önkormányzati 
rendelet. 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 

 

 

  

 
 
 
         


	KISVÁRDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

	KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK





